
EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

網戸
温水
洗浄
便座

電気
自動車
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JKK住宅
コーシャタワー佃

つくだ

東京メトロ有楽町線、都営地下鉄大江戸線「月島」駅徒歩6分

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中央区佃2-2-11
1991年3月 
425戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／37階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
205区画（内 電気自動車2区画）
35,000〜39,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
38区画
2,500・4,200円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1LDK〈23戸〉 1LDK〈14戸〉

2DK〈36戸〉 2DK〈28戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.07㎡ 62.56㎡

49.77㎡ 52.05㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1671

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1672

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1673

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1673

131,400〜145,300円
	

165,300〜171,600円
	

120,000〜131,400円
	

133,200〜139,700円
	

AL AL1

V1 V2

特記
事項

管理上、居室内に立ち入る場合があります。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

④

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

1LDK〈4戸〉 専有
面積 49.77㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1673

155,100〜159,000円

V1R1

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

電気
自動車エアコン 一部

網戸
一部
温水洗浄
便座

浴室

物入

押入

玄関下
足
入 キッチン

約3畳

リビング
ダイニング
約11畳

和室

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

キッチン
約4.5畳物入

玄
関

下
足
入

物
入

物入

押入

浴室

和室

ダイニング
約4畳

リビング
約10畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

浴室

洗　面
脱衣室

物入

押入

玄関下
足
入 キッチン

約3畳

ダイニング
約5畳

洋室
約6畳

和室

バルコニー

トイレ
浴室 玄

関
下
足
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6畳物入物入物入

押入

和室 洋室
約7畳

物入

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

浴室

洗　面
脱衣室

クローゼット

玄関下
足
入

キッチン
約3.4畳

リビング
ダイニング
約10.7畳

バルコニー

トイレ

洋室
約6.5畳

棚

浴室

物入

物入 クローゼット

玄関 下
足
入キッチン

約3畳

リビング
ダイニング
約11畳

バルコニー

※反転タイプあり

トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約6.7畳

棚

リニューアル

1LDK〈2戸〉 専有
面積 50.07㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1671

159,600・170,200円

ALR1

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

リニューアル

中
央
区
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2LDK〈2戸〉 3DK〈17戸〉

2LDK〈14戸〉2LDK〈6戸〉

2LDK〈12戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

67.01㎡ 63.31㎡

65.60㎡63.31㎡

69.48㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

※反転タイプもあります。
※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。
※2407、2906号室は約6畳洋室のクローゼットの形状が異なります。

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1675

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1675

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1674

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1674

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1674

204,400・211,000円
	

152,300〜163,800円
	

178,000〜184,600円
	

195,400〜207,300円
	

182,400〜189,400円
	

H3R1 H1

L2L1R1

L3

コーシャタワー佃④

2LDK〈1戸〉 専有
面積 66.12㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1674

168,900円
	

L4

物
入浴室

玄
関
下足入

キッチン
約3.5畳

リビング
ダイニング
約11.5畳

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

押入 物入

洋室
約4.5畳

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

2LDK〈35戸〉 専有
面積 63.31㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1674

163,800〜171,400円
	

L1

バルコニー

洋室
約6畳

和室

押入

浴室 玄関 下
足
入

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約10畳

物
入
物
入
物入

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約6畳 洋室

約5畳

和室

押入

浴室 玄関 下
足
入

キッチン
約3畳

ダイニング
約4.5畳

物
入
物
入

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

和室

リビング
ダイニング
約10畳

キッチン
約4畳

押入

浴
室

玄関下
足
入

物
入

物
入

物入

洋室
約8畳

トイレ

洗　面
脱衣室

浴室

クローゼット

物入
物入

下
足
入
玄関

リビング
ダイニング
約13.1畳

洋室
約6畳

バルコニー

物
入

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

洋室
約5.8畳

可動棚

パントリー
約0.8畳

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約9畳

洋室
約7.5畳

バルコニー

和室

押入

浴室
玄関

下
足
入納戸キッチン

約3.5畳

物入

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約6.7畳

洋室
約6.0畳

リビング
ダイニング
約10.0畳

浴室 玄関
下
足
入

キッチン
約3畳

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

納戸
クローゼット

クロー
ゼット

物
入

バルコニー

リビング
ダイニング
約10畳

キッチン
約4.2畳玄関下

足
入

クローゼット

洋室
約8畳

洋室
約6.5畳

トイレ浴室
洗　面
脱衣室

収納

ウォークイン
クローゼット

浴室

物入

クロー
ゼット

クローゼット

物入

下
足
入

玄関

リビング
ダイニング
約9.8畳

キッチン
約5.5畳

洋室
約7畳

洋室
約7.3畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

2LDK〈2戸〉 専有
面積 69.48㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1674

220,800・224,100円

L3R1

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

リニューアル

2LDK〈1戸〉 専有
面積 65.82㎡

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1675

195,800円

H2R1

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。

リニューアル リニューアル

リニューアル

中
央
区
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4LDK〈7戸〉

3LDK〈7戸〉 3LDK〈2戸〉

4DK〈27戸〉 4LDK〈7戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 84.58㎡

90.41㎡ 77.61㎡

77.61㎡ 84.34㎡

※温水洗浄便座を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※玄関に人感センサー付照明を設置しました。
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